[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                                Estado de São Paulo

              Rua Jacyra Landim Stori S/nº. - Centro - CEP: 18.315-000.

PORTARIA Nº 012 – de 10 de fevereiro de 2025.
Dispõe sobre Revogação de Portaria
 de Afastamento, que especifica.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o protocolizado nº071/2025;
R E S O L V E,
Art. 1º - REVOGAR, a PORTARIA Nº 052 - de 26 de junho de 2024, que concedeu afastamento a servidora REGIANE APARECIDA MENDES GONÇALVES, matricula 1678 titular do cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, lotada no Departamento de Saúde, com cumprimento de 4h00min (quatro) horas diárias, até o dia 10 de março do ano corrente.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
MARCELO LUIS NUNES
PREFEITO MUNICIPAL
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]